PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия администрации Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района на принятие в муниципальную собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 30 декабря 2020 года № 908 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального        имущества муниципального образования Щербиновский район сельским поселениям Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Дать согласие администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на принятие в муниципальную собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от ___________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Екатериновского сельского
 поселения Щербиновского района
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Единица

измерения
	Количество
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Все храмы края. Т 2. Селивёрстов А.В.
	шт.
	1
	1840,00
	1840,00

	2
	Волшебный дом. Плешаков В.

	шт.
	1
	401,00
	401,00

	3
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	шт.
	1
	575,00
	575,00

	4
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	шт.
	1
	345,00
	345,00

	5
	Столица казачьего края. Бурмагин А.Г., Корсакова Н.А., Краев И.Т.
	шт.
	1
	1831,00
	1831,00

	6
	Тайны черных линкорнов. Рунов В.В.
	шт.
	1
	575,00
	575,00

	7
	Усадебное наследие Кубани. Книга 3. Гангур Н.А.

	шт.
	1
	687,00
	687,00

	8
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды. Ткаченко П.И.

	шт.
	1
	220,00
	220,00

	9
	Рязанова О.И. Финансовая грамотность: материалы для родителей. 8-9 классы общеобразовательных/ О.И. Рязанова, И.В. Липсиц, Е.Б. Лавренова
	шт.
	8
	41,70
	333,63

	10
	Липсиц И.В. Финансовая грамотность: материалы для учащихся. 8-9 классы общеобразовательных организаций/ И.В. Липсиц, О.И. Рязанова
	шт.
	8
	142,56
	1140,51

	11
	Лавренова Е. Финансовая грамотность: рабочая тетрадь. 8-9 классы/ Е. Лавренова, И. Липсиц, О. Рязанова
	шт.
	8
	58,23
	465,86

	12
	Корлюгова Ю.Н. Финансовая грамотность: Методические рекомендации для учителя. 5-7 классы общеобразовательных организаций/ Ю.Н. Корлюгова, А.В. Половникова
	шт.
	1
	101,46
	101,46

	13
	Финансовая грамотность

	шт.
	2
	26,82
	53,64

	14
	Корлюгова Ю.Н. Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 5-7 классы общеобразовательных организаций / Ю.Н. Корлюгова, А.В. Половникова
	шт.
	15
	64,76
	971,37

	15
	Корлюгова Ю.Н. Финансовая грамотность: материалы для родителей 5-7 классы / Ю.Н. Корлюгова, А.В. Половникова
	шт.
	15
	51,04
	765,56

	16
	Липсиц И.В. Финансовая грамотность: материалы для учащихся 5-7 классы / И.В. Липсиц, Е.А. Вигдорчик
	шт.
	15
	102,22
	1533,25

	17
	Корлюгова Ю.Н. Финансовая грамотность: материалы для родителей 4 классы / Ю.Н. Корлюгова, Е.Е. Гоппе
	шт.
	5
	57,55
	287,76

	18
	Корлюгова Ю.Н. Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 4 классы / Ю.Н. Корлюгова, Е.Е. Гоппе
	шт.
	5
	42,38
	211,90

	19
	Брехова Ю.В. Финансовая грамотность: материалы для учащихся 10-11 классы общеобразовательных организаций / Ю.В. Брехова, А.П. Алмосов, Д.Ю. Завьялов
	шт.
	3
	151,39
	454,17

	20
	Брехова Ю.В. Финансовая грамотность: материалы для родителей 10-11 классы общеобразовательных организаций / Ю.В. Брехова, А.П. Алмосов, Д.Ю. Завьялов
	шт.
	3
	65,35
	196,05

	21
	Брехова Ю.В. Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 10-11 классы / Ю.В. Брехова, А.П. Алмосов, Д.Ю. Завьялов
	шт.
	3
	56,69
	170,07

	22
	Гловелли Г.Д. Финансовая грамотность: материалы для учащихся 4 класс / Г.Д. Гловелли, Е.Е. Гоппе
	шт.
	2
	56,06
	112,12

	23
	Рязанова О.И. Финансовая грамотность: методические рекомендации для учителя 8-9 классы общеобразовательных организаций / О.И. Рязанова, И.В. Липсиц, Е.Б. Лавренова
	шт.
	1
	92,95
	92,95

	24
	Лавренова Е.Б. Финансовая грамотность: учебная программа 8-9 классы общеобразовательных организаций / Е.Б. Лавренова, О.И. Рязанова, И.В. Липсиц
	шт.
	1
	23,62
	23,62

	Итого:
	103

	13387,91

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко